Российская Федерация
Администрация Тяхтинского сельсовета
Кытмановского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.06.2021	         			                                                                          № 10
                                                                         с. Тяхта

 Об отмене постановления № 12 от 15.03.2016                                                                       « Об утверждении Положения по                                                                                     осуществлению первичного воинского                                                                                учета в органах местного самоуправления                                                          Администрации  Тяхтинского                                                                                        сельсовета       Кытмановского      района                                                                                   Алтайского края»

       В связи с протестом Прокуратуры Кытмановского района Алтайского края и руководствуясь  ч.6 ст. 8 Федерального закона  от 28.03.1998  № 53 – ФЗ «О  воинской обязанности  и военной службе»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Отменить постановление   Администрации  Тяхтинского  сельсовета       Кытмановского    района Алтайского края» от  15.03.2016    № 12  « Об утверждении Положения по      осуществлению первичного воинского                                                                                учета в органах местного самоуправления      Администрации  Тяхтинского                                                                                        сельсовета       Кытмановского      района    Алтайского края»                                         2. Обнародовать  настоящее  постановление  в установленном порядке.                                                                                                                            3.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за  собой.

Глава Администрации                                                                      И.В. Крючков